
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 

Центр детского творчества «Юность» 

(МОУ ДО ЦДТ «Юность») 

 

ПРИКАЗ 
 

г.Ярославль 

 

«30» августа 2023 г.                                                                                       № 13-02/186 

 

 

Об организации наставничества  

в МОУ ДО ЦДТ «Юность» в 2023/2024 учебном году 

 

В целях повышения эффективности работы педагогов МОУ ДО ЦДТ "Юность", в 

соответствии с Уставом МОУ ДО ЦДТ "Юность", Положением о наставничестве   

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР Болотовой Н.А. организовать в 2023/2024 учебный год 

в Центре работу по наставничеству среди работников МОУ ДО ЦДТ "Юность". 

2. Утвердить наставнические пары на 2023/2024 учебный год в следующем порядке:  

№ Наставник  Наставляемый  

1 Халявина Ю.В. Жеглова Т.П. 

2 Осипова Е.А. Алиева В.Р. 

3 Смолина Н.А. Маслова Т.В. 

4 Павлова А.В. Тихомирова К.А. 

5 Халилова Н.Ю. Прокопенкова М.А. 

6 Румянцева Н.С. Смирнова Е.А. 

7 Чиркова Г.В. Герасимова В.В. 

 

3. Методическому отделу МОУ ДО ЦДТ «Юность» обеспечить методическое 

сопровождение процесса. 

4. Наставникам составить дорожные карты наставничества в срок до 01.10.2023 г. 

5.  Заместителю директора Болотовой Н.А. осуществлять контроль деятельности 

наставников. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       Н.А. Болотова 

 

 

С приказом ознакомлена 

№ ФИО работника Подпись 

 

1 Болотова Н.А.  
2 Халявина Ю.В.  



 3 Осипова Е.А.  
4 Герасимова В.В.  
5 Павлова А.В.  
6 Халилова Н.Ю.  
7 Румянцева Н.С.  
8 Чиркова Г.В.  
9 Смолина Н.А.  
10 Жеглова Т.П.  
11 Алиева В.Р.  
12 Маслова Т.В.  
13 Тихомирова К.А.  
14 Прокопенкова М.А.  
15 Смирнова Е.А.  


